
UCHWAŁA NR XXX/333/17
RADY GMINY SIERAKOWICE

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 -5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Określa się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sierakowice, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sierakowice na okres od 
1 września 2017r.do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Sierakowice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych klas dotychczasowych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Sierakowice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. 1.  Publiczne Gimnazjum im. Józefa Piłsudskiego z siedzibą w Sierakowicach, ul.Spacerowa 14, 83-
340 Sierakowice przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Józefa Piłsudskiego w Sierakowicach,

2) siedziba szkoły: ul. Spacerowa 14, 83-340 Sierakowice,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierakowice.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Suchta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1305



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1305



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/333/17

Rady Gminy Sierakowice

z dnia 21 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sierakowice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sierakowice na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  nr 1 im. 
Floriana Ceynowy 
w Sierakowicach

ul. Kubusia Puchatka 7, 
83-340 Sierakowice

ul. Lęborska od  Urzędu Gminy (ul. Lęborska 30) 
w kierunku Kartuz; ul. Łąkowa;  ul. ks. Jana 
Nowickiego; ul. ks. dr Bernarda Sychty; ul. Adama 
Mickiewicza;  ul.  J. Słowackiego; ul. I. Krasickiego; 
ul. Cicha; ul. Jeziorna; ul. Słupska; ul. Jana 
Kochanowskiego; ul. Sportowa; ul. Widokowa; ul. ks. 
J. Popiełuszki; ul. Jana Sobieskiego; ul. Kubusia 
Puchatka; ul. Rynek; ul. Przedszkolna; ul. Słoneczna; 
ul. Wichrowe Wzgórze; ul. Podgórna; ul. Ogrodowa; ul. 
Marszałka J. Piłsudskiego; ul. Gryfa Pomorskiego; ul. 
Generała Hallera; ul. Polna; ul. Orła Białego; ul. ks. 
Jana Czapiewskiego; ul. Sambora; ul. Kaszubska; ul. 
Jana Pawła II; ul. Pogodna; ul. Kościerska; ul. 
Kartuska; ul. Mikołaja Kopernika; ul. Źródlana; ul. 
Zielone Wzgórze;  ul. Dębowa; ul. Lipowa; ul. 
Klonowa; ul. Zalesie; miejscowość:  Piekiełko; Mrozy;  
Stara Maszyna; Wygoda Sierakowska; Janowo

ul. Lęborska od  Urzędu Gminy (ul. Lęborska 30) 
w kierunku Kartuz; ul. Łąkowa;  ul. ks. Jana 
Nowickiego; ul. ks. dr Bernarda Sychty; ul. Adama 
Mickiewicza;  ul.  J. Słowackiego; ul. I. Krasickiego; 
ul. Cicha; ul. Jeziorna; ul. Słupska; ul. Jana 
Kochanowskiego; ul. Sportowa; ul. Widokowa; ul. 
ks. J. Popiełuszki; ul. Jana Sobieskiego; ul. Kubusia 
Puchatka; ul. Rynek; ul. Przedszkolna; ul. Słoneczna; 
ul. Wichrowe Wzgórze; ul. Podgórna; ul. Ogrodowa; 
ul. Marszałka J. Piłsudskiego; ul. Gryfa Pomorskiego; 
ul. Generała Hallera; ul. Polna; ul. Orła Białego; ul. 
ks. Jana Czapiewskiego; ul. Sambora; ul. Kaszubska; 
ul. Jana Pawła II; ul. Pogodna; ul. Kościerska; ul. 
Kartuska; ul. Mikołaja Kopernika; ul. Źródlana; ul. 
Zielone Wzgórze;  ul. Dębowa; ul. Lipowa; ul. 
Klonowa; ul. Zalesie; miejscowość:  Piekiełko; 
Mrozy;  Stara Maszyna; Wygoda Sierakowska; 
Janowo

2. Szkoła Podstawowa  nr 2 im. 
Józefa Piłsudskiego  
w Sierakowicach

ul. Spacerowa 14, 83-
340 Sierakowice

ul. Lęborska od  Urzędu Gminy (ul. Lęborska 30) 
w kierunku Lęborka, ul.  św. Floriana; ul. Chłopska; ul.  
Generała Andersa; ul.  Generała Maczka; ul. Wojska 
Polskiego; ul. Spokojna; ul. gen. Sikorskiego; ul. 
Legionów; ul. Abrahama; ul. Józefa Wybickiego; ul. 
Hieronima Derdowskiego; ul. H. Sienkiewicza; ul. B. 

ul. Lęborska od  Urzędu Gminy (ul. Lęborska 30) 
w kierunku Lęborka, ul.  św. Floriana; ul. Chłopska; 
ul.  Generała Andersa; ul.  Generała Maczka; ul. 
Wojska Polskiego; ul. Spokojna; ul. gen. Sikorskiego; 
ul. Legionów; ul. Abrahama; ul. Józefa Wybickiego; 
ul. Hieronima Derdowskiego; ul. H. Sienkiewicza; ul. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1305



Prusa; ul. Spacerowa; ul. Krótka; ul. Mirachowska; ul. 
Dworcowa; ul. Stanisława Wyspiańskiego; ul. Jana 
Matejki; ul. Aleksandra Lammka; ul. Aleksandra 
Fredry; ul. Wita Stwosza; ul. Zaciszna; ul. ks. 
Antoniego Peplińskiego; ul. Wrzosowa; ul. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego; ul. Mikołaja Reja; ul. Sosnowa; 
ul. Curie-Skłodowskiej; ul. Dr Majkowskiego; ul. 
Leśna; ul. 11 Listopada;  ul. Okrężna; ul. Stolema; ul. 
Kwiatowa; ul. Zielona; ul. Skarpowa; ul. Piwna; ul. 
Nowe Osiedle; ul. Wiejska; ul. ks. B. Łosińskiego; ul. 
E. Orzeszkowej; ul. F. Ceynowy; ul. Parkowa; ul. 
Brzozowa; miejscowości:  Karczewko; Poręby; 
Sosnowa Góra; Ciechomie; Kokwino; Bukowo; 
Paczewo

B. Prusa; ul. Spacerowa; ul. Krótka; ul. 
Mirachowska; ul. Dworcowa; ul.Stanisława 
Wyspiańskiego; ul. Jana Matejki; ul. Aleksandra 
Lammka; ul. Aleksandra Fredry; ul. Wita Stwosza; 
ul. Zaciszna; ul. ks. Antoniego Peplińskiego; ul. 
Wrzosowa; ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego; ul. 
Mikołaja Reja; ul. Sosnowa; ul. Curie-Skłodowskiej; 
ul. Dr Majkowskiego; ul. Leśna; ul. 11 Listopada;  ul. 
Okrężna; ul. Stolema; ul. Kwiatowa; ul. Zielona; ul. 
Skarpowa; ul. Piwna; ul. Nowe Osiedle; ul. Wiejska; 
ul. ks. B. Łosińskiego; ul. E. Orzeszkowej; ul. F. 
Ceynowy; ul. Parkowa; ul. Brzozowa; miejscowości:  
Karczewko; Poręby; Sosnowa Góra; Ciechomie; 
Kokwino; Bukowo; Paczewo

3. Szkoła Podstawowa  im.  ks. 
Bernarda Sychty w Puzdrowie

Puzdrowo 32, 83-340 
Sierakowice

Puzdrowo; Dąbrowa Puzdrowska; Moczydło Puzdrowo; Dąbrowa Puzdrowska; Moczydło

4. Szkoła Podstawowa  
w Łyśniewie  Sierakowickim

Łyśniewo Sierakowickie 
17, 83-340 Sierakowice

Łyśniewo Sierakowickie Łyśniewo Sierakowickie 

5. Szkoła Podstawowa  
w Załakowie

Załakowo 6, 83-342 
Kamienica Królewska

Załakowo; Olszewko; Skrzeszewo; Pałubice; Migi Załakowo; Olszewko; Skrzeszewo; Pałubice; Migi

6. Szkoła Podstawowa  im. ks. 
Anastazego Sadowskiego 
w Lisich Jamach

Lisie Jamy 60 B, 83-335 
Borzestowo

Lisie Jamy; Szklana; Długi Kierz; Leszczynki; 
Kamienicka Huta; Nowa Ameryka; Ameryka; 

Szramnica; Przylesie; Srocze Góry

Lisie Jamy; Szklana; Długi Kierz; Leszczynki; 
Kamienicka Huta; Nowa Ameryka; Ameryka; 

Szramnica; Przylesie; Srocze Góry
7. Szkoła Podstawowa  

w Mojuszu
Mojusz 23, 83-334 

Miechucino
Mojusz; Mojuszewska Huta; Poljańska; Karwacja; 

Łączki; Szopa; Bącka Huta; Bór
Mojusz; Mojuszewska Huta; Poljańska; Karwacja; 

Łączki; Szopa; Bącka Huta; Bór
8. Szkoła Podstawowa  w Jelonku Jelonko 5, 83-340 

Sierakowice
Jelonko; Patoki; Sierakowska Huta; Tuchlinek; Welk; 

Jagodowo
Jelonko; Patoki; Sierakowska Huta; Tuchlinek; Welk; 

Jagodowo
9. Szkoła Podstawowa  im. Jana 

Pawła II w Gowidlinie
ul. Prymasa 

Wyszyńskiego 5, 83-
341 Gowidlino

Kowale; Smolniki; Dolina Jadwigi; Lemany; Kawle; 
Gowidlino; Borowy Las; Kamionka Gowidlińska; Stara 

Huta

Kowale; Smolniki; Dolina Jadwigi; Lemany; Kawle; 
Gowidlino; Borowy Las; Kamionka Gowidlińska; 

Stara Huta
10. Szkoła Podstawowa  

w Kamienicy Królewskiej
ul. Szkolna 19, 83-342 
Kamienica Królewska

Kamienica Królewska; Kamienicki Młyn; 
Nowalczysko; Kukówka

Kamienica Królewska; Kamienicki Młyn; 
Nowalczysko; Kukówka

11. Szkoła Podstawowa  
w Tuchlinie

Tuchlino 16 B, 83-340 
Sierakowice

Tuchlino; Kujaty; Karłowo; Rębienica; Zarębisko; Tuchlino; Kujaty; Karłowo; Rębienica; Zarębisko;

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1305



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/333/17

Rady Gminy Sierakowice

z dnia 21 marca 2017 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ....................Rady Gminy Sierakowice z dnia 21 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Sierakowice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz 
granice obwodów dotychczasowych klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Gimnazjum w Gowidlinie 
prowadzone w  Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Gowidlinie 

ul. Prymasa Wyszyńskiego 5, 
83-341 Gowidlino

Kowale; Smolniki; Dolina Jadwigi; Lemany; 
Kawle; Gowidlino; Borowy Las; Kamionka 
Gowidlińska; Stara Huta; Łyśniewo 
Sierakowickie 

Kowale; Smolniki; Dolina Jadwigi; Lemany; 
Kawle; Gowidlino; Borowy Las; Kamionka 
Gowidlińska; Stara Huta; Łyśniewo 
Sierakowickie 

2. klasy  Gimnazjum w Tuchlinie 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
w Tuchlinie

Tuchlino 16 B, 83-340 
Sierakowice

Tuchlino; Kujaty; Karłowo; Rębienica; Zarębisko Tuchlino; Kujaty; Karłowo; Rębienica; 
Zarębisko

3. klasy  Gimnazjum w Kamienicy 
Królewskiej prowadzone w  Szkole 
Podstawowej w Kamienicy 
Królewskiej

ul. Szkolna 19, 83-342 
Kamienica Królewska

Kamienica Królewska; Kamienicki Młyn; 
Nowalczysko; Kukówka; Pałubice; Załakowo; 
Olszewko; Skrzeszewo; Migi

Kamienica Królewska; Kamienicki Młyn; 
Nowalczysko; Kukówka; Pałubice; Załakowo; 
Olszewko; Skrzeszewo; Migi

4. klasy Gimnazjum im. Józefa 
Piłsudskiego w Sierakowicach 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
nr 2 im. Józefa Piłsudskiego 
w Sierakowicach

ul. Spacerowa 14, 83-340 
Sierakowice

Sierakowice; Karczewko; Poręby; Stara Maszyna; 
Wygoda Sierakowska; Ciechomie; Mrozy; 
Janowo; Paczewo; Bukowo; Piekiełko; Sosnowa 
Góra; Kokwino; Puzdrowo; Dąbrowa 
Puzdrowska; Jelonko; Patoki; Sierakowska Huta; 
Tuchlinek; Welk; Jagodowo; Lisie Jamy; Szklana; 
Długi Kierz; Leszczynki; Kamienicka Huta; 
Nowa Ameryka; Ameryka; Szramnica; Przylesie; 
Srocze Góry; Mojusz; Mojuszewska Huta; 
Poljańska; Karwacja; Łączki; Szopa; Bącka Huta; 
Bór

Sierakowice; Karczewko; Poręby; Stara 
Maszyna; Wygoda Sierakowska; Ciechomie; 
Mrozy; Janowo; Paczewo; Bukowo; Piekiełko; 
Sosnowa Góra; Kokwino; Puzdrowo; Dąbrowa 
Puzdrowska; Jelonko; Patoki; Sierakowska 
Huta; Tuchlinek; Welk; Jagodowo; Lisie Jamy; 
Szklana; Długi Kierz; Leszczynki; Kamienicka 
Huta; Nowa Ameryka; Ameryka; Szramnica; 
Przylesie; Srocze Góry; Mojusz; Mojuszewska 
Huta; Poljańska; Karwacja; Łączki; Szopa; 
Bącka Huta; Bór

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1305


		2017-04-13T08:55:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




